
Rozměr matrace (cm) Hmotnostní limit 
pacienta Materiál jádra

1. 135 kg vyměnitelné příčné 
TPU komory (cely)

Potah pružný podélně i napříč, 
prodyšný, trvanlivý a odolný proti 

opotřebení, omyvatelný paroprodyšný 
potah

Lze ošetřovat 
běžnými 

desinfekčními 
prostředky, 

Omyvatelný s 
možností praní na 

teploty 95°C

20 13 967,00 Kč   279 340,00 Kč   321 241,00 Kč    ANO

2. 200 kg vyměnitelné příčné 
TPU komory (cely)

Potah pružný podélně i napříč, 
prodyšný, trvanlivý a odolný proti 

opotřebení, omyvatelný paroprodyšný 
potah

Lze ošetřovat 
běžnými 

desinfekčními 
prostředky, 

Omyvatelný s 
možností praní na 

teploty 95°C

4 17 530,00 Kč   70 120,00 Kč     80 638,00 Kč    ANO

349 460,00 Kč 401 879,00 Kč

Aktivní antidekubitní matrace se systémem redistribuce tlaku určené do nepřetržitého provozu ve 
zdravotnictví
- od cca 16 vyměnitelných příčných TPU cel; výška cel min 18 cm; snímatelný potah se zipem po
celém obvodu, nosnost min 135 kg
- CPR ventil pro rychlé nouzové vypuštění vzduchu; ventilační mikro otvory; objem vzduchu cca 2-8 l;
střídavé přefukování cel, možnost 
střídání cel v různých časových intervalech, možnost zapnutí statické cely v oblasti hlavy, aktivní 
podpora krevního oběhu, doby cyklu 12 min, 
2 pracovní režimy Aktivní / střídavý režim; pasivní režim konstantního tlaku,
- kompletní antidekubitní program pro léčbu proleženin až 4. stupně; regulace tlaku kompresoru 
podle váhy pacienta
- alarm při kritickém poklesu tlaku, výpadku napájení a poruše čerpadla; délka přívodního kabelu 
čerpadla min. 5 metrů 
- rozměry matrace cca 195 x 85 x 20 (přibližné rozměry udávané v cm pro délku / šířku / výšku);
- upevňovací pásy na upevnění antidekubitní matrace ke stávající matraci;

Aktivní antidekubitní matrace se systémem redistribuce tlaku určené do nepřetržitého provozu ve 
zdravotnictví
- od cca 16 vyměnitelných příčných TPU cel; výška cel min 20 cm; snímatelný potah se zipem po
celém obvodu, nosnost min 200 kg
- CPR ventil pro rychlé nouzové vypuštění vzduchu; ventilační mikro otvory; objem vzduchu cca 2-8 l;
střídavé přefukování cel, možnost 
střídání cel v různých časových intervalech, možnost zapnutí statické cely v oblasti hlavy, aktivní 
podpora krevního oběhu, doby cyklu 10 - 20 min, 
2 pracovní režimy Aktivní / střídavý režim; pasivní režim konstantního tlaku,
- kompletní antidekubitní program pro léčbu proleženin až 4. stupně; regulace tlaku kompresoru 
podle váhy pacienta
- alarm při kritickém poklesu tlaku, výpadku napájení a poruše čerpadla; délka přívodního kabelu 
čerpadla min. 5 metrů 
- rozměry matrace cca 195 x 85 x 20 (přibližné rozměry udávané v cm pro délku / šířku / výšku);

Specifikace - Aktivní antidekubitní matrace  Veřejná zakázka malého rozsahu

Pol. Název položek
Specifikace Specifikace potahu matrace

ks j.c. bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH Požadavek na 
předložení vzorkůPotah matrace

Příloha č. 1

................................................................................................
Ing. Jan Navrátil, National Sales and Service Manager, 
dle plné moci
Arjo Czech Republic s.r.o.

V Praze dne 14.4.2022


	část I

		2022-04-14T16:09:34+0200
	Ing. Jan Navrátil




